
Uszy j poduszkę grzewczą na choinkę
Instrukcje Nie. 1690

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 45 Minuty

W zimnych por ach roku tęsknisz za odrobiną ciepła. Co powiesz więc na naszą przytulną choinkę. Nie tylko ładnie
wygląda, ale jest również łatwa do uszycia i zapewnia doskonałe ciepło. Choinka jest również idealna na prezent !

Oto jak łatwo jest uszyć jodłę:
Wydrukuj szablon choinki i wytnij go. Teraz przenieś
wzór dwukrotnie na tkaninę złożoną prawymi stronami
do siebie (umieść obie strony motywu jedna na drugiej),
tak aby środek choinki znajdował się w zagięciu
(złożona krawędź tkaniny).

Wytnij jodły z 1 cm naddatkiem na szew. W ten sposób
powstaną dwa kawałki materiału w kształcie jodły.

Umieść dwa kawałki materiału prawymi stronami do
siebie i zszyj obie warstwy. Pozostaw otwór w dolnej
części pnia na obracanie i wypychanie pestek wiśni.

Wytnij lekko rogi jodły i krzywizny aż do szwu. Uwaga:
Nacinaj tylko do szwu, a nie w szwie.
Zapewni to prawidłowy kształt jodły po odwróceniu jej
na lewą stronę.

Obróć jodłę i wypełnij pestki wiśni.

Na koniec zamknij otwór do obracania ręcznie lub za
pomocą maszyny do szycia .

A teraz możesz przytulić się do swojej ciepłej wanny.
Jest to również idealny prezent dla najbliższych!

https://www.vbs-hobby.pl/baumwoll-stoff-grizzly-meterware-a192755/
https://www.vbs-hobby.pl/pestki-wisni-500g-a6089/
https://www.vbs-hobby.pl/maszyna-do-szycia-brother-little-angel-ke14s-a127752/


Szukasz więcej pomysłów na szycie? Tutaj na pewno znajdziesz to, czego
szukasz:

Torba świąteczna "X-Mas Car"

Śliczne spodnie dziecięce
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Stylowa poduszka wiązana

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

233910 Pestki wiśni 500g 1

393652 Maszyna do szycia brother Little Angel KE14S 1

36202301 Nożyczki Prym Profesjonalne nożyce krawieckie 1
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